
 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 708 del 07-10-2024  -  pag. 1  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

ORIGINALE 

SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO 

DETERMINAZIONE N. 708 DEL 07-10-2024 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI N. 2 OPERAI 
AGRICOLO-FORESTALI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO CON LA 
QUALIFICA DI OPERAIO SPECIALIZZATO DI IV° LIV. DEL VIGENTE 
CCNL PER GLI ADDETTI AI LAVORI DI SISTEMAZIONE 
IDRAULICO-FORESTALE E IDRAULICO-AGRARIA - APPROVAZIONE 
VERBALI E GRADUATORIA FINALE 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  sette del mese di ottobre, il Responsabile del servizio 
Luludakis Andrea 

VISTO lo Statuto dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve entrato in vigore in data 
29.03.2018 ed è stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 15 del 11/04/2018 - Parte seconda Supplemento n. 
58; 

CONSIDERATO che, in base a quanto previsto dallo Statuto, l’Unione esercita le funzioni 
relative alla gestione del personale per i Comuni facenti parte con decorrenza dal 1° gennaio 2013; 

VISTO il decreto del Presidente dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve n. 17/2023 con il 
quale veniva affidato al sottoscritto l'incarico di Responsabile del Servizio personale associato 
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve dal 18/09/2023 al 17/01/2025 così come 
successivamente confermato con decreto n. 1 del 02/01/2024 e n. 8 del 28/06/2024; 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve n. 
21 del 20/12/2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026 ed il D.U.P., 
comprensivo degli allegati, tra cui il Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2024–2026; 

RICHIAMATA la delibera Giunta dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve n. 4 del 
16/01/2024 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione - P.E.G 2024/2026; 

RICHIAMATA la delibera Giunta Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve nr. 17 del 27/02/2024 
di approvazione del P.I.A.O. 2024-2026 (fabbisogno del triennio 2024/2026) in cui è prevista 
l’assunzione di n. 2 Operai Forestali di IV livello del vigente CCNL per gli addetti ai lavori di 
sistemazione idraulico-forestale e idraulico-agraria; 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 708 del 07-10-2024  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

VISTA la Determinazione del Servizio Personale Associato n. 259 del 08/04/2024, con la quale si 
è approvato l’avviso di selezione pubblica per l'assunzione di n. 2 operai agricolo-forestali a tempo 
pieno e indeterminato con la qualifica di operaio specializzato di IV livello del vigente CCNL per 
gli addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale e idraulico-agraria; 

VISTI i verbali delle operazioni compiute dalla commissione in relazione alla procedura selettiva 
sopra detta, allegati al presente atto, nonché il prospetto generale riepilogativo della valutazione, 
conservati agli atti del Servizio e non visualizzabili per la protezione dei dati personali in essi 
contenuti; 
 
VISTI i vigenti contratti:  
- Collettivo Nazionale di lavoro per gli addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale e 
idraulico-agraria; 
-  ed il CIRL della Regione Toscana;  
 
 
Tutto quanto sopra premesso 
 

DETERMINA 
 

1) DI PRENDERE ATTO dei verbali inerenti alle operazioni compiute dalla Commissione 
Esaminatrice  relativi alla "SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI N. 2 
OPERAI AGRICOLO-FORESTALI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO CON LA 
QUALIFICA DI OPERAIO SPECIALIZZATO DI IV° LIV. DEL VIGENTE CCNL PER 
GLI ADDETTI AI LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICO-FORESTALE E 
IDRAULICO-AGRARIA"; 

 
2) DI APPROVARE la graduatoria finale che di seguito si riporta: 

 

Posizione Codice 
Identificativo Cognome Nome Punteggio Prove 

Tecnico-Pratiche 
Punteggio 

Titoli Totale 

1 V4V3K9V7RU BALESTRI STEFANO 83,50 12,75 96,25 
2 Z85BKFSU2X CHELI DAVIDE 83 12 95 
3 XD9KW8F96Z DEGL'INNOCENTI GIOVANNI 84,50 8 92,50 
4 K69DU41N7M FALCINI ALESSANDRO 81,50 8 89,50 
5 TACBA12GNV NANNONI LORENZO 73,50 11 84,50 
6 FB8P88W31Y VENTURIN MATTEO 77 3,90 80,90 
7 N9M1T63TWX PEZZATINI GABRIELE 77,50 1,50 79 
8 PX675TPRVG PRIMAVERI YARI 77,50 0 77,50 
9 CXZZBDGEEN BRUNI GIACOMO 73,50 3,10 76,60 

10 8M5XM9MVVA LAPI MATTEO 70,50 5,55 76,05 
11 26UT1AVEX1 CIANI ANDREA 66 5,50 71,50 
12 C47SZVD8UD BRUNI ALESSIO 64,50 2 66,50 
13 WN8WYVFRMW GIGANTI VALERIO 55,50 9,20 64,70 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 708 del 07-10-2024  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

14 34XNV9TAET BIGAZZI MATTEO 53 0,50 53,50 
 

3) DI ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

    4) DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è la sig.na Bistondi 
Martina del Servizio     Personale Associato. 
 
 

Il Responsabile del servizio 
Luludakis Andrea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto originale in formato digitale. 
Le sottoscrizioni in dicate nell'atto sono state apposte con firme elettroniche in corso di validità ai sensi 
dell'art. 24 del D. Lgs. 07/03/2005, n. 82 (C.A.D.). 


